

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

048

PORTARIA N° 152.648

EXONERA PRESIDENTE DO IPAM

FLAVIO GUIDO CASSINA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL, usando das atribuições que a Lei lhe confere, EXONERA, a contar de 01 de janeiro de 2021, o(a) senhor(a) FLAVIO ALEXANDRE DE CARVALHO, do cargo de PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL - IPAM. (Processo n° 2020/045508)

Registre-se e cumpra-se.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL , em 10 de dezembro de 2020.

FLAVIO GUIDO CASSINA
PREFEITO MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL

Reg. no Livro de Portarias nº. 724, à folha n°. 048.

VALERIA WORMANN
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA